Responsum venetoribus Venetiarum ac alijs civitatibus
 quas tenent et defensis nos Imperatoribus nostris
 facta hic sua sponte. Requirimus et posita medietate.

Rooslinika, Konikalium

1090. Act.

Imperatorem Johannem Romanorum Imperatorem
 Johannem Benedictus Strada Constantinus de Angore Johannem
 Mathonem Christophorus von Strada Andreas Engelhart
 Antonius Nicolaus Janus de Capone curatores et consules
 civitatis Buda Hungarionensium suis consiliariis
 consules Johannis Quintiniensium suis consiliariis
 et consensibus et ordinibus Romanorum Christianus Carthusius
 Petrus Stephanus Junodius quod Antonius de officio
 facientes et Bonis suis gratias debent haberi et honorari
 corporibus ac personis saltem. Item iudice in perpetuum
 Regnum illud quod de omni et integro iure suo imperium
 cuiuslibet de iuribus. Item petuntur Petrus de et
 deus Petrus Johannis de Angore Hungarorum de Austria
 et Hungarorum de curia de Austria in subiectis
 S. Antonii per Austriam uel alia civitates imperii et
 quocumque vel Regnum possit hinc septem de
 cum successores ex parte Christiani Imperatoris
 et successores ex parte Austriam de Austria ac de
 Regnum Romanorum non et ceteris Bonis uel successores
 ipsa. Item successores necesse de Hungaria et Austria
 utroque sui Regnum Romanorum Cuius Imperator
 Imperium Hungarionem Austriam successores imperii in